
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie ma zastosowanie wobec kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego: 

1) Powiatowy Urząd Pracy, 

2) Dom Pomocy Społecznej, 

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

4) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej, 

5) Powiatowe Centrum Usług Wspólnych, 

6) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza nr 1 w Studźcach, 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w §1, przez 
które rozumie się sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 
składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) premie, nagrody (inne niż nagroda jubileuszowa) i dodatki wypłacane co do zasady 
okazjonalnie comiesięcznie, lub w innych regularnych okresach. 

§ 3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób określonych w §1 nie może przekroczyć 
sześciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe n a podstawie przepisów ostwy z dnia 23 grudnia 1999r. 
o kształtowaniu wygrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1533 ze zm.) 

§ 4. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 20/09 Starosty Chodzieskiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego. 

2) Zarządzenie Nr 35/2011 Starosty Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 20/09 Starosty Chodzieskiego z dnia 21 kwietnia 
2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego. 

3) Zarządzenie Nr 11/2014 Starosty Chodzieskiego z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 20/09 Starosty Chodzieskiego z dnia 21 kwietnia 
2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487ED395-0641-476F-9E31-01CD452C4926. Przyjęty Strona 1



4) Zarządzenie Nr 14/2020 Starosty Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 20/09 Starosty Chodzieskiego z dnia 21 kwietnia 
2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487ED395-0641-476F-9E31-01CD452C4926. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5


